
ZARZĄDZENIE NR 89/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 
r. poz.195) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2015 rok o kwotę 23.786 zł
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r. (zm. Zarządzenie Nr 
14/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 21/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 28/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 30/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 35/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 
stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 37/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 01 lutego 2016 r., 
Zarządzenie Nr 52/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 
70/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2016 r., Zarządzenie Nr 75/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2016 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
rok 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziału  
wymienionemu w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 3EF8F078-D3BA-459A-B80E-CF50A1F989F8. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

 

Sygnatura: 10010092442141306102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2016 r.

Id: 3EF8F078-D3BA-459A-B80E-CF50A1F989F8. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

Sygnatura: 10010083152141306102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2016 r.

Id: 3EF8F078-D3BA-459A-B80E-CF50A1F989F8. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

Urząd Miasta 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2016 ROK - ZMIANY

 

UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010080752141306102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2016 r.

Id: 3EF8F078-D3BA-459A-B80E-CF50A1F989F8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

Urząd Miasta 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

4480 Podatek od nieruchomości 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI 23 786,00 - - - - - 23 786,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010003352141306102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 89/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2016 r.

Id: 3EF8F078-D3BA-459A-B80E-CF50A1F989F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2016 rok wprowadza
zmiany w zakresie dochodów i wydatków na zadania finansowane dotacjami celowymi.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 110/2016 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 08 marca 2016 r. (pismo z
dnia 09.03.2016 r. znak: FB-1.3111.11.6.2016.AM) - zwiększenie dotacji celowej na zadania
zlecone powiatowi w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 - Gospodarka
gruntami i nieruchomosciami o kwotę 23.786 zł przyznanej na zapłatę III raty podatku od
nieruchomości Skarbu Państwa.

Id: 3EF8F078-D3BA-459A-B80E-CF50A1F989F8. Podpisany Strona 1




